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Produktspezifikation

Feigen getrocknet turk. Protoben Nr.1

Produktbeschreibung:
Zutaten:

Herkunft:
Verpackungseinheit:
Lagerung:

Aussehen:

Geruch:

Geschmack:
Konsistenz:

Verpackung:

Analytische Werte

Chemische Parameter
Feuchtigkeit:

Aflatoxine (B1):

Aflatoxine (B1, B2, G1, G2

):

Mikrobiologische Parameter

Gesamtkeimzahl:
Hefen:
Schimmelpilze:
Coliforme Keime:
Escherichia Coli:
Salmonellen:

Physikalische Parameter

GrolRe:

Verschimmelte Friichte:

Sonnenverbannte Frichte:

Insektenfrafd
Fremdmaterial
Dunkle Stellen:

Metalldetektion:

Feigen getrocknet tirk. Protoben Nr. 1
Feigen getrocknet

Tarkei

1 kg

kuhl (10-15°C), trocken und dunkel
hellbraune bis braune Feigen

arteigen, fruchtig, s, ohne Fremdgeruch

arteigen, fruchtig, stf3, nach Feige, ohne Fremdgeschmack

weich bis bissfest

Unsere Verpackungen sind lebensmittelsicher und

rickverfolgbar im Sinne der Verordnungen (EG) Nr.1935/2004 und

VO 10/2011 und ggf. weiteren je nach verwendetem Material.

max. 25 %

max. 6 ppb (ug/kg)
max. 10 ppb (ug/kg)

< 100.000 KbE/g
< 10.000 KbE/g
< 10.000 KbE/g
<100 KbE/g

< 10 KbE/g
negativ (in 125 g)

Nr. 1 <40 Stick pro kg

max. 4 %

max. 10 %
max. 12 %
max. 0,5 %
max. 15 %

Fe: 2,5 mm; Non-Fe: 2,5 mm; SS: 3 mm

erstellt am: 16.07.2020

durch: C. Wolfsegger, QMB

geprift am: 16.07.2020 freigegeben am:  16.07.2020

durch:

K. Bigalke, QMB durch: C. Wolfsegger, QMB

Version: 01
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Durchschnittliche Nahrwerte je 100g

Brennwert 908 kJ / 217 kcal
Fett 0,59

davon geséttigte Fettsauren 0g
Kohlenhydrate 55¢

davon Zucker 39¢
Ballaststoffe 6,79
Eiweild 49
Salz 29
GVO-Status

Das Produkt entspricht den Bestimmungen der Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 und wurde

nicht aus gentechnisch verandertem Material hergestellt.

Bestrahlung

Das Produkt wurde nicht mit ionisierenden Strahlen behandelt.

Allergene: keine

Kann Spuren enthalten von:

Gluten, Senf und Sesamsamen

Keine weiteren Allergene gemal EU-Verordnung 1169/2011.

Bei den Lagerungsbedingungen handelt es sich um eine Empfehlung.

Datum: 28.03.2022

Datum: 29.03.2022

Erstellt von: Kathrin Bigalke

Freigegeben von: Georgios Togos

Schalenfriichten, Erdniissen, Soja, Schwefeldioxid, Milch (Laktose),

erstellt am: 16.07.2020

durch: C. Wolfsegger, QB

geprift am:

durch:

16.07.2020

K. Bigalke, QMB

freigegeben am: 16.07.2020

durch: C. Wolfsegger, QMB

Version: 01




